Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Bezpudrowe, niejatowe rekawice winylowe jednorazowego uzytku. Przydatne w pracach diagnostycznych oraz w celach
ochronnych ogdlnego przeznaczenia. Przyjazne dla skéry. Gtadka powierzchnia zewnetrzna. Rekawice majg uniwersalny

Nr-art.

P-4331

P-4332

P-4333

P-4334

P-4335

Karta katalogowa

Rekawice winylowe vinylex® powder-free -

bezpudrowe

MERCATORMEDICAL

Bezpudrowe, niejatowe rekawice winylowe jednorazowego uzytku. Przydatne w pracach
diagnostycznych oraz w celach ochronnych ogdélnego przeznaczenia. Przyjazne dla

skéry. Gtadka powierzchnia zewnetrzna.

Nazwa

Rekawice winylowe vinylex® powder-free -

jednorazowe

Rekawice winylowe vinylex® powder-free -

jednorazowe

Rekawice winylowe vinylex® powder-free -

jednorazowe

Rekawice winylowe vinylex® powder-free -

jednorazowe

Rekawice winylowe vinylex® powder-free -

jednorazowe

ksztatt, pasujacy zaréwno na prawa, jak i na lewg dton.

Rekawice vinylex® powder-free posiadajg oznaczenie CE i sg zgodne z:

- dyrektywa nr 93/42/EWG - klasa | - wyréb medyczny,
- dyrektywa nr 89/686/EWG - kategoria Ill - srodek ochrony indywidualne;j.

Wym. opakowania (wys. x szer. x gt.): 125 x 230 x 55 mm.

Kolor: przezroczyste.

Typ

bezpudrowe

bezpudrowe

bezpudrowe

bezpudrowe

bezpudrowe

Powierzchnia

gtadkie

gtadkie

gtadkie

gtadkie

gtadkie

Rozmiar

XS

XL

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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